

Câmara Municipal de Indaiatuba

Estado de São Paulo

PROCESSO LEGISLATIVO

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 6/2024 - EXECUTIVO MUNICIPAL - Altera a denominação das funções públicas que especifica e dispositivos da Lei Complementar nº 65, de 19 de março de 2020, que dispõe sobre o Estatuto e o Plano de Cargos, Carreira e Vencimentos do Magistério Público do Município, e dá outras providências.

TRAMITAÇÃO

Data da Ação 17/06/2024

Unidade de Origem Departamento de Expediente
Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Aguardando a inclusão na pauta do expediente

TEXTO DA AÇÃO

Despacho da Presidência favorável ao recebimento.

Indaiatuba, 17 de junho de 2024.

Natacha Brito de Assis

Auxiliar Administrativo



TRAMITAÇÃO Nº 73194 - PLC 6/2024 - Esta é uma cópia do original assinado digitalmente por Natacha Brito de Assis. Para validar o documento, leia o código QR ou acesse https://sapl.indaiatuba.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código C29E-A12A-2991-D597

V o

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700. CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

DESPACHO

Vistos,

- 1 Na forma do art. 127 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, tendo em vista a certidão do Departamento de Expediente da Câmara, bem como o parecer jurídico da Procuradoria, RECEBO a propositura.
- 2 Ao Departamento de Expediente para as providências de praxe.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 17 de junho de 2024.

LUIZ CARLOS CHIAPARINE

1- bulo apor

Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

